2022年6月30日

各　位

会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　長崎 駒樹

（コード番号 1514　東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役管理本部長  滝田   出

（ＴＥＬ 03-5511-1400）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

  当社は、連結子会社である住石マテリアルズ株式会社、ダイヤマテリアル株式会社及び

泉山興業株式会社から剰余金の配当を受領いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当金の概要

受領日：2022年６月30日

配当金総額：2,190百万円

子会社名
住石マテリアルズ

株式会社
ダイヤマテリアル

株式会社
泉山興業
株式会社

配当金金額 2,100百万円 54百万円 36百万円

２．業績に与える影響

　当該配当の受領に伴い、当社は、2023年３月期の個別決算において、受取配当金合計

2,190百万円を営業外収益として計上いたします。

　なお、連結子会社からの配当であるため、2023年３月期の連結業績に与える影響は

ありません。

以  上